کار کردن یک چیز اســت و از مردم
غفلت کردن چیز دیگر. آثار کار مســئولان را مردم
باید در زندگی خود شــاهد باشــند و این در کشور
ما شدنی است. اگر همه نخبگان از انقلاب برگردند،
ملت در کنار رهبری می ماند و این نظام را به دست

صاحبش می رساند.

امام جمعه موقت مشهد:

مسئولان به مردم کم توجهی نکنند

شنبه 30 آذر 1398

24 ربیع الثانی 1441
21 دسامبر 2019
سال سی و سوم
شماره 9139
ویژه نامه 3523

صفحه 1 خراسان

)) اطلاعيه آگهی مزايده ((
موقوفات "عبدا... رضوی و حاج محمدعلی روضه خوان" درنظر دارند تعدادی از رقبات مس��کونی خود را به مدت يك س��ال از

طريق مزايده كتبي به اجاره واگذارنمايد.

وی افزود: در این جلسه
طرح هادی شهر ششــتمد در محدوده ای به مساحت
142هکتار برای 3هزار و ۶۸9 نفر جمعیت تصویب شد.

شماره پیامک: 300072305 استان ما2
ارتباط پیام رسان سروش: 0۹03۸3۴3۸0۱

فضای مجازی:

شنبه 30 آذر 1398
24 ربیع الثانی 1441 21 دسامبر 2019
سال سی و سوم
شماره 9139 ویژه نامه 3523

دست اندرکاران این صنوف:
قیمت گوشت قرمز و مرغ

در مشهد ثابت است
قدس: رئیــس اتحادیه
فروشــندگان صنــف
گوشــت دامی مشــهد
گفــت: در یک ماه اخیر
قیمــت گوشــت قرمز
کشتار روز و مرغ در این
شــهر افزایش نداشته و

تقریباً ثابت مانده اســت.